ОСТАВЯ В СИЛА решение № 4525/15.04.2020 г., постановено по адм. дело № 14368/2018 г. на Върховния административен съд, Четвърто отделение, 	
	ОСЪЖДА „168 часа“ ЕООД, ЕИК 831400025, да заплати на „Медия груп 24“ ЕООД, ЕИК 160100650, направените разноски за касационната инстанция в размер на 1 500 /хиляда и петстотин/ лева.Решението е окончателно.